
No. DEPENDENCIA CORREOS
1 Almacen almacen@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

2 Citas Citas@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

3 subcientifico Subcientifico@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

4 Cartera Cartera@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

5 Estadistica Estadistica@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

6 Contabilidad contabilidad@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

7 hospitalizacion hospitalizacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

8 Calidad Calidad@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

9 ventanilla ventanilla@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

10 Farmacia farmacia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

11 subgerencia subgerencia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

12 Cartera cartera@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

13 Cartera cartera1@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

14 Facturacion Facturacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

15 Personal Personal@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

16 Auditoria Calidad@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

17 Talento Humano talentohumano@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

18 salud ocupacional saludocupacionalhdsr@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

19 archivo archivo@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

20 subgerencia subgerencia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

21 juridica juridica@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

22 comunicaciones comunicaciones@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

23 soat soat@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

24 Siau siau@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

25 Tesoreria Tesoreria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

26 Rayosx Rayosx@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

27 vacunacion vacunacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

28 Glosas glosas@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

29 urgencias urgencias@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

30 cajera urgencias cajaurgencias@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

31 historia clinica Historiaclinica@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

32 salud mental saludmental@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

33 Crecimiento y desarrollo crecimiento@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

34 programacion cirugia programacioncirugia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

35 planeacion planeacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

36 presupuesto presupuesto@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

37 gerencia gerencia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

38 referencia referencia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

39 Caja Principal 1 cajaprin1@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

40 Caja Principal 2 cajaprin2@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

41 Caja Principal 3 cajaprin3@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

42 lapaila lapaila@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

43 jefe norelli iami@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

44 cronicos cronicos@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

CORREOS INSTITUCIONALES
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45 citologia citologia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

46 consultaexterna consultaexterna@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

47 controlpre controlpre@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

48 psicologia psicologia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

49 serviciosamigables serviciosamigables@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

50 auxcalidad auxcalidad@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

51 auxcalidad1 auxcalidad1@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

52 laboratorio laboratorio@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

53 Plantillas plantilla@hospitalanrafaelzarzal.gov.co

54 planificación  familiar planificacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

55 Control Interno asinterno@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

56 Terapia Respiratoria trespiratoria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

57 mantenimiento mantenimiento@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

58 auxplaneacion auxplaneacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

59 auxplaneacion1 auxplaneacion1@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

60 jcartera jcartera@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

61 infraestructura infraestrctura@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

62 contratacion contratacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

63 sistemas sistemas@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

64 proveedores feproveedores@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

65 cuotas pensionales cuotasybonospensionales@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

66 Servicios generales serviciosg@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

67 coord enfermeria coorenfermeria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

68 terapia Física tfisica@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

69 Barrio Bolívar bolivar@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

70 Jefe de Urgencias enfermeriaurgencias@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

71 Notificacion judicial notificacionjudicial@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

72 auditoria auditoria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

73 cartera cobro carteracob@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

74 odontologia odontologia@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

75 sistemas-capacitaciones capacitacionsistemas@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

76 Costos costos@hospialsanrafaelzarzal.gov.co

77 Seguridad del paciente seguridadpaciente@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

78 radicacion -facturacion radicacion@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

79 radicacionsub- facturacion radicacionsub@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

80 revisores-facturacion revisores@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

81 activos fijos activosfijos@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

82 Asesor facturación asesorfac@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co 

83 biomedico mauricio bioingenieria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co 

84 Aura Ocoro soporteprog@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

85 Pediatría aiepi@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

86 contabilidad auxcontabilidad@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

87 coordinador medico coormedico@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co 

88 Servicio al cliente servicioalcliente@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

89 salud ocupacional comiteconvivencial@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

90 gerente privado jcorrea@@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

91 asesor facturacion asesorfac1@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
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92 soat autorizacion autorizacionsoat@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

93 soat autorizacion tramitessoat@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

94 vacunacion saludinfantil@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

95 Financiero financiero@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

96 Pediatria pediatria@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

97 Estadistica saludpublica@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

98 Radicación-facturación radicacioncon@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

99 Jefe Manuela epoc@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

100 calidad documentos calidadoc@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co

101 Auditoria Medica auditoriamedica@hospitalsanrafaelzarzal.gov.co
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